平成 23 年 3月 14 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者  管理担当執行役員 中野広之
 （TEL     0422-53-0257）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し

上げます。

現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

1. 被害の状況について

現時点で確認できている情報からは、当社グループ役職員等の人的被害はございません。

また、建物・設備・情報機器等につきましても、業務に支障をきたす被害は発生しておりませ

ん。

2. 業績への影響について

現時点におきましては、当期の業績への影響は軽微であると見込んでおります。

現在、計画停電等の影響を最小限に留める体制を確保する努力をしておりますが、今後、当期

業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以上